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Pacyfik - Nowy serial HBO od 15 marca w Polsce

Po raz pierwszy na polskim rynku telewizyjnym premiera tej klasy amerykańskiego serialu odbędzie się już dzień po
premierze w Stanach Zjednoczonych – mówi Aleksander Kutela, prezes HBO Polska. Nowy serial HBO Pacyfik
przedstawia prawdziwą historię żołnierzy Korpusu Piechoty Morskiej, którzy podczas II wojny światowej walczyli na
Pacyfiku. Jego twórcami są Tom Hanks, Steven Spielberg oraz Gary Goetzman. Premiera pierwszego z dziesięciu
odcinków serialu odbędzie się w poniedziałek, 15 marca o godz. 20:10 w HBO i HBO HD.

- To bez wątpienia największe przedsięwzięcie, w jakim brałem udział. Serial ‘Pacyfik’ to projekt kompleksowy, do
którego przygotowania trwały wiele lat i nad którym pracowało wiele zespołów badawczych, scenarzystów,
reżyserów. Cieszę się, że mogłem być częścią tego przedsięwzięcia – mówił Jeremy Podeswa, reżyser Pacyfiku.
Podeswa był gościem specjalnym jedynego przedpremierowego pokazu serialu, który odbył się 1 marca w warszawskim
kinie Muranów .

Zrealizowany z epickim rozmachem, obfitujący w batalistyczne sceny akcji serial HBO Pacyfik przedstawia losy trzech
amerykańskich żołnierzy – Roberta Leckie’go (James Badge Dale), Eugene’a Sledge’a (Joe Mazzello) oraz Johna
Basilonego (Jon Seda). Akcja serialu rozpoczyna się w Stanach Zjednoczonych w grudniu 1941 roku. Wojenne losy
bohaterów krzyżują się w 1. dywizji Piechoty Morskiej, mającej przydomek „stara wiara”. Dywizja ta uczestniczyła w
najbardziej krwawych i zaciętych bitwach wojny na Pacyfiku: na Guadalcanalu, Peleliu, Iwo Jimie i Okinawie, oraz na
Przylądku Gloucester.

Twórcami serialu są Tom Hanks, Steven Spielberg oraz Gary Goetzman, producenci wielokrotnie nagradzanego serialu
HBO Kompania braci. Chcieliśmy pokazać prawdziwych ludzi i prawdziwe wydarzenia historii. Amerykańscy
żołnierze walczyli z wrogiem, który kierował się zasadami, z jakimi do tej pory się nie spotkali – mówi Spielberg.
Serial koncentruje się na trzech bohaterach, a losy każdego z nich pokazują zupełnie inny obraz wojny i przebiegu walk
na Pacyfiku – dodaje Hanks. 

Serial Pacyfik został wyprodukowany dla HBO przez spółkę Playtone, we współpracy z wytwórnią DreamWorks.
Składa się z dziesięciu odcinków, a jego fabuła jest częściowo oparta na powieściach Helmet for My Pillow Roberta
Leckie’go, Piekło Pacyfiku (With the Old Breed) i China Marine Eugene’a B. Sledge’a, Red Blood, Black Sand
Chucka Tatuma oraz na wywiadach z uczestnikami walk. Większość zdjęć plenerowych została zrealizowana na
terenie australijskich stanów Queensland i Victoria. Zdjęcia do serialu rozpoczęły się w sierpniu 2007 roku i trwały 10
miesięcy.

Amerykańska premiera pierwszego odcinka serialu Pacyfik odbędzie się w niedzielę, 
14 marca. Polscy widzowie będą mogli zobaczyć serial już następnego dnia – 
w poniedziałek, 15 marca o godz. 20.10 w HBO i HBO HD. Kolejne odcinki będą emitowane w poniedziałki o tej
samej godzinie oraz w soboty o godz. 22.00 również w HBO i HBO HD.

Więcej: pacyfik.hbo.pl
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